OCEAN 1 LED L635 700HF 1P44 OU OP

LED baderomsarmatur med opalisert avdekning. Barstet stal. Enkel stikk

med lokk. Sentertilkobling.

Art.nr.

Montasje:
Spenning:
Frekvens:
Systemforbruk:
Ant. drivere 16A C:
Forkobling:

Mal:

Materiale:
Fargegjengivelse (CRI):
Lysfarge (Kelvin):

Lumen ut:

Forventet levetid (timer):

Lystilbakegang:
Garanti:
IP-grad:
Avskjerming:

Tilkoblingstype:

LYbL KOMPONENTER

Al1001
Utenpaliggende
230V

50 Hz

9IW

136

Ikke dimbar
L:635 B:60 H:82 mm
Aluminium

80

3000K

700 Im

50 000

L70B50

5 ar

P44

Opal

Direkte
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Med forbehold om endringer og trykkfeil.
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